[image: image1.png]

                    Администрация  Беленинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л  е н и е

от    01.07.2021 г.                                                                                № 37
       Об изменении бюджетных ассигнований

     1
       В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.11.2013 г. № 26 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)»

         Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      На основании уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов от 24 июня 2021 г. №8170159/1,внести изменения в  бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2021 год:

На раздел 0200 «Национальная оборона»

Подраздел 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»

Целевую статью 9800051180 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

Вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг»,

На код операции сектора государственного управления 346 «Увеличение стоимости прочих материальных запасов»

Доп.класс 21-51180-00000-00000
Рег.класс 26102#219 +600 рублей 00 копеек

           И.о. Главы муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской

области                                                                                                 Е.А.Юрчик